IToanoe HanMeHoBanue

OpraHu3anuu

IOpuanueckuii agpec
OpraHM3anuu

NHH

OI'PH

KIIII

PacueTHBIii cuer

Bbank

Opuauyeckuii aapec
0aHka

Kopp.cuer 0anka

HNHH 6anka

BUK 0anka

OBIIECTBO C OTPAHUWYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTBIO "JICTK OHJIAHH"

141052, POCCHSI, MOCKOBCKAS OBJI, T
MBITHLLH, 1 TPOULE-CEJIBIO, Y1
LHIUPOKASL, 1 7

5029232412
1185029015379
502901001
40702810610000400928
AO "Tbauk"

MockBa, 123060, 1-ii Bosiokosamckuii mpoe3sn, 1.
10, cTp. 1

30101810145250000974
7710140679

044525974

Anpec ¢paktudecknii (mouroBslii): 141052, POCCUSA, MOCKOBCKAS OBJL, I
MBITHIIHA, T MAP®UHO, YJI BEPE3OBAS POIIIA, /1 8



