

<b>Полное наименование организации</b>	<b>ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛСТК ОНЛАЙН"</b>
<b>Юридический адрес организации</b>	<b>141052, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛ, Г МЫТИЩИ, Д ТРОИЦЕ-СЕЛЬЦО, УЛ ШИРОКАЯ, Д 7</b>
<b>ИНН</b>	<b>5029232412</b>
<b>ОГРН</b>	<b>1185029015379</b>
<b>КПП</b>	<b>502901001</b>
<b>Расчетный счет</b>	<b>40702810610000400928</b>
<b>Банк</b>	<b>АО "ТБанк"</b>
<b>Юридический адрес банка</b>	<b>Москва, 123060, 1-й Волоколамский проезд, д. 10, стр. 1</b>
<b>Корр.счет банка</b>	<b>30101810145250000974</b>
<b>ИНН банка</b>	<b>7710140679</b>
<b>БИК банка</b>	<b>044525974</b>

**Адрес фактический (почтовый): 141052, РОССИЯ, МОСКОВСКАЯ ОБЛ, Г  
МЫТИЩИ, Д МАРФИНО, УЛ БЕРЁЗОВАЯ РОЩА, Д 8**